[image: image1.jpg]Ye.

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 10.03.2015                     №  224
   г. Нижние Серги

Об итогах исполнения  бюджета Нижнесергинского муниципального района за  2014 год

Во исполнение статей 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 38  Положения   «О бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе», утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.06.2014 №209 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе», рассмотрев представленный Финансовым управлением администрации Нижнесергинского муниципального района отчет об исполнении бюджета за  2014 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять отчет об исполнении бюджета Нижнесергинского муниципального района за 2014 год (приложения №№1,2,3,4).
2. Принять к сведению, что за 2014 год численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Нижнесергинского муниципального района составила 1657 человек, фактические затраты на их денежное содержание составили 399520,3 тыс. рублей (приложение 5).

3. Направить отчет об исполнении бюджета Нижнесергинского муниципального района за 2014 год Думе Нижнесергинского муниципального района для утверждения  и осуществления муниципального финансового контроля в ходе исполнения местного бюджета

4. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть Интернет на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района

В.А.Сычев

Приложение 4

к решению Думы Нижнесергинского

муниципального района

 от  10.03.2015  № 224

Свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2014 год

тыс.руб.

	Наименование источника внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнесергинского муниципального района
	код классификации источников финансирования дефицита
	Утверждено на 2014 год
	Исполнено за 2014 год

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	901 01 03 00 00 00 0000 000
	-
	-

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	901 01 03 01 00 05 0000 710
	-
	-

	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	901 01 03 01 00 05 0000 810
	-
	-

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	919 01 05 00 00 00 0000 000
	91689,9
	97016

	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	901 01 06 05 00 00 0000 000
	-
	-

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации
	901  01 06 05 01 00 0000 600
	-
	-

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	901 01 06 05 01 05 0000 640
	-
	-

	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации
	901 01 06 05 00 05 0000 500
	-12000,0
	-12000,0

	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	901 01 06 05 02 05  0000 540
	-12000,0
	-12000,0

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	901 01 06 05 02 00 0000 600
	12000,0
	0

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации  из бюджетов муниципальных районов  в валюте Российской Федерации
	901 01 06 05 02 05 0000 640
	12000,0
	0

	Итого источников внутреннего финансирования

	91689,9

	97016

Приложение 5

к постановлению администрации

Нижнесергинского муниципального района

от 10.03.2015 № 224
Сведения

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления   Нижнесергинского муниципального района и работников муниципальных учреждений Нижнесергинского муниципального района и фактических затратах на их содержание

за   2014 год

	наименование категории работников
	среднесписочная

численность работников за отчетный период

(без внешних совместителей), человек
	Фактические затраты на содержание (заработную плату) за   2014 год

(тыс. рублей)

	1
	2
	3

	Муниципальные служащие Нижнесергинского муниципального района
	61
	26407,8

	Работники муниципальных учреждений, подведомственных органу местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района
	1596
	373112,5